
Penning A/S

CVR-nr.: 42312428

Vester Voldgade 7B
1552 København V

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2023

Martin Johannes Hebsgaard Crillesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Penning A/S
Vester Voldgade 7B
1552 København V

CVR-nr.: 42312428
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udlåne og investere kapital gennem centrale og decentrale finansielle løsninger samt enhver virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 654 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -203.202 | -40.243 |
| Lønninger | | -450.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -653.202 | -40.243 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.285 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -654.487 | -40.243 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -654.487 | -40.243 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -654.487 | -40.243 |
| I alt | | -654.487 | -40.243 |

Balance 31. marts 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.102 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.102 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 79.569 | 403.282 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 80.671 | 403.282 |
| AKTIVER I ALT | | 80.671 | 403.282 |

Balance 31. marts 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 410.000 | 410.000 |
| Overført resultat | | -687.329 | -32.843 |
| Egenkapital i alt | | -277.329 | 377.157 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 25.625 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 350.500 | 500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 358.000 | 26.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 358.000 | 26.125 |
| PASSIVER I ALT | | 80.671 | 403.282 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret